



EWA SERAFIŃSKA

Programistka, Freelancer

O MNIE

Jestem zdeterminowaną i ambitną pasjonatką programowania.

Dlaczego Front - End Developer? We front-endzie lubię widoczne natychmiastowe efekty pracy oraz możliwość pracy w komfortowych warunkach. Moje dotychczasowe doświadczenie obejmuje freelancerskie projekty, tworzone na potrzeby klienta. Wygląd, grafika stron internetowych zawsze jest dopasowana do potrzeb i wskazówek klientów z dbałością o wizualne i graficzne detale, które przyciągają uwagę użytkownika.

KONTAKT

TELEFON:
692-627-738

www.evait.pl

ADRES E-MAIL:
admin@evait.pl

JĘZYKI OBCE

Niemiecki – B2
Angielski – B2
Hiszpański – A1

HOBBY

Fotografia przyrodnicza
Podróże
Muzyka filmowa
Rozwój osobisty

WYKSZTAŁCENIE

Wyższa Szkoła Zarządzania i Przedsiębiorczości

2001 – 2004

Studia wyższe zawodowe, kierunek marketing i zarządzanie, zakres psychologia i socjologia zarządzania (licencjat)

Liceum Ogólnokształcące

1995– 1999

Profil ogólny.

DOŚWIADCZENIE

Freelancer

2018–2023

Tworzenie stron internetowych, aplikacji, administracja stron www.

Wolontariat – Fundacja

Praca na rzecz Fundacji, pomoc osobom potrzebującym, organizacja eventów integracyjnych dla małych społeczności lokalnych.

Kurs (JavaScript Developer) – Coders Lab (Warszawa)

2022–2023

Zakres tematyczny: HTML5, CSS3, SASS, React, JavaScript, Git, RWD, Ecmascript 6, projekt końcowy.

Astro – Niemcy, Sprzedawca

2004–2006

Obsługa klienta i sprzedaż produktów.

UMIEJĘTNOŚCI

